ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на

которую возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 года                                                                                                        №  975

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Калтасинский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

 08 сентября 2019 года проводились выборы депутатов Совета сельского поселения

Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан четвертого созыва.

В соответствии со статьями 69, 70 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/227-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан, РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Калтасинский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан четвертого

созыва избраны:

по одномандатному избирательному округу № 1 Шуматбаев Федор Алексеевич

по одномандатному избирательному округу № 2 Раздинова Ирина Николаевна

по одномандатному избирательному округу № 3 Шамсутдинова Ангелина

Генадиевна

по одномандатному избирательному округу № 4 Кутлубаев Руслан Ильич

по одномандатному избирательному округу № 5 Думбадзе Валерий Амиранович

по одномандатному избирательному округу № 6 Бигаев Ришат Хадыевич

по одномандатному избирательному округу № 7 Шарифьянов Ренат Яудатович

по одномандатному избирательному округу № 8 Саетгареева Галина Сергеевна

по одномандатному избирательному округу № 9 Галиханова Гульфия Нагимовна

по одномандатному избирательному округу № 10 Чулков Андрей Федорович.

Председатель                                                                                             Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                                   А.В. Божик